

**STAVBA**

název: ZŠ KRASLICE, OPLETALOVA 1121

popis: REKONSTRUKCE EL.INSTALACE

Rekapitulace stavby		
p.č.	základ	cena /Kč/
1	REKONSTRUKCE EL.INSTALACE - 2.PATRO	887 839
2	REKONSTRUKCE EL.INSTALACE - 1-PATRO	697 038
3	REKONSTRUKCE EL.INSTALACE - PŮDA	177 189
4	REKONSTRUKCE EL.INSTALACE - 1.NP	861 419
5	REKONSTRUKCE EL.INSTAL.-NAPÁJENÍ, UZEM., 1	832 610
6	NÁKLADY hl.III(stavební část) celkem	3 456 095
7	provozní vlivy	15 001
8	NÁKLADY hl.VI celkem	15 001
9	kompletační činnost	41 750
10	revize	43 250
11	dokumentace skut.provedení	35 250
12	NÁKLADY hl.XI celkem	120 250
13	CENA bez DPH (Kč)	3 591 346

Datum: 11.10.2021

Vypracoval: Patrik Stangar

název akce: ZŠ KRASLICE, OPLETALOVA 1121

objekt: REKONSTRUKCE EL.INSTAL.-NAPÁJENÍ, UZEM., 1.PP

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			216 881
2	doprava dodávek	3,60	216 881	7 808
3	přesun dodávek	1,00	216 881	2 169
4	materiál elektromontážní			231 613
5	prořez	5,00	231 613	11 581
6	materiál podružný	3,00	231 613	6 948
7	elektromontáže			241 981
8	demontáže			74 000
9	PPV pro elektromontáže	6,00	492 123	29 527
10	dodávky celkem			224 689
11	materiál+výkony celkem			597 819
12	ostatní náklady			10 102
13	NAKLADY hl.III celkem			
14	provozní vlivy	0,80	597 819	4 783
15	NAKLADY hl.VI celkem			
16	kompletační činnost			12 000
17	revize			11 000
18	dokumentace skut.provedení			9 000
19	NAKLADY hl.XI celkem			
20	CENA bez DPH (Kč)			869 393

Datum: 11.10.2021

Vypracoval:

název akce: ZŠ KRASLICE, OPLETALOVA 1121  
objekt: REKONSTRUKCE EL.INSTAL.-NAPÁJENÍ, UZEM., I.PP

### Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
<b>Dodávky zařízení</b>								
1	000900001	RH Ocep.skříň 1860x1000x300,IP30 vč.nápně (Viz samostat.list)	ks	1,00	76025,60	76 026		
2	000900001	RP1 Ocep.nástěn.600x760x240,IP54 vč.nápně (Viz samostat.list)	ks	1,00	42329,30	42 329		
3	000521022	J svít.průmysl.LED PL5000M2W 40W/5500lm/4000K,IP65	ks	38,00	2478,60	94 187		
4	000509033	F svít.kruh.LED pr.375mm,MODUS BR5B4KO375V2/ND 27W/2700lm/4000K,IP44	ks	1,00	1582,20	1 582		
5	000552041	Nouz.svít.TIGER MODUS 1W/1HOD,IP22 svítí při výpadku	ks	3,00	919,00	2 757		
<b>součet</b>						<b>216881,00</b>		
<b>Material elektromontážní</b>								
6	000425223	zásuvka nástěnná 5p6l/16A/400V/IP44 1Z 1653	ks	1,00	341,90	342		
7	000423211	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	ks	41,00	161,20	6 609		
8	000413101	spínač 10A/250Vstř 3553-01929 Praktik IP44 faz.1	ks	5,00	152,70	764		
9	000413109	přepínač 10A/250Vstř 3553-05929 Praktik IP44 faz.5	ks	5,00	201,60	1 008		
10	000413107	ovl 10A/250Vstř 3553-91922 Praktik IP44 f.1/0S,So	ks	5,00	215,30	1 077		
11	000409900	doutnavka orientační 3916-12221	ks	5,00	55,20	276		
12	000295121	svorka RD10/CYA25 na uzem	ks	1,00	204,50	205		
13	000101215	kabel 1kV CYKY 3x95+50	m	25,00	1250,40	31 260		
14	000101310	kabel CYKY-J 5x16	m	60,00	349,30	20 958		
15	000101309	kabel CYKY-J 5x10	m	260,00	215,40	56 004		
16	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	15,00	55,90	839		
17	000101005	kabel CYKY-O 2x1,5	m	65,00	19,70	1 281		
18	000101205	kabel CYKY-O 4x1,5	m	70,00	23,90	1 673		
19	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	500,00	24,60	12 300		
20	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	800,00	21,30	17 040		
21	000173113	vodič CYA 50 /H07V-K/	m	50,00	193,70	9 685		
22	000171110	vodič CY 16 /H07V-U/	m	260,00	68,40	17 784		
23	000295442	svorka zemnicí Bernard/ZSA16 nerez	ks	4,00	55,00	220		
24	000295444	páska nerez uzemňovací ZSA16-délka 0,5 m	ks	4,00	17,90	72		
25	000433164	pojistková patrona PNA000(-100A)gG	ks	3,00	65,70	197		
26	000362014	CP54/200 EZ kabelová lávka 3 m 000091	m	93,00	241,30	22 441		
27	000362344	CM50 GS konzola 586060	ks	20,00	47,10	942		
28	000362112	RCSN300 GS profil 013300	ks	62,00	111,80	6 932		
29	000362435	ELDRN EZ rychlospojka 558241	ks	62,00	68,40	4 241		
30	000362468	TF8X1000 EZ šroubové závěsy 801711	ks	62,00	52,00	3 224		
31	000362456	EEC8 EZ matice 801211	ks	248,00	2,50	620		
32	000333161	lišta vkládací LHD 40x40	m	42,00	77,10	3 238		
33	000333031	lišta vkládací LV 24x22	m	105,00	41,30	4 337		
34	000322123	trubka PVC tuhá střední namáhání 4020	m	30,00	25,90	777		
35	000322173	/trubka PVC tuhá/ příchytky 5320	ks	30,00	3,60	108		
36	000315122	krabice pancéř plast 8102 95x95x50 IP54 +S66	ks	20,00	201,70	4 034		
37	000321502	roura korugovaná KOPOFLEX KF09063 pr.63/52mm	m	25,00	33,30	833		
38	000199095	ekvipotenciální svorkovnice EPS I s krytem	ks	1,00	291,50	292		
<b>součet</b>						<b>231613,00</b>		
<b>Elektromontáže</b>								
39	210192124	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 50kg	ks	1,00	591,30	591		
40	210990001	montáž a sestavení rozv.RH	ks	1,00	31708,00	31 708		
41	210192123	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 30kg	ks	1,00	459,70	460		
42	210990001	montáž a sestavení rozv.RP1	ks	1,00	22397,00	22 397		
43	210201101	svítidlo LED průmyslové stropní	ks	38,00	450,00	17 100		
44	210200012	svítidlo LED přisazené kruhové	ks	1,00	450,00	450		
45	210201201	nouzové orientační svítidlo LED	ks	3,00	390,00	1 170		
46	210111106	zásuvka/přívodka průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/16A	ks	1,00	281,20	281		
47	210111032	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z průběžné	ks	41,00	265,10	10 869		
48	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/f.1	ks	5,00	208,40	1 042		
49	210110023	přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení sériový/f.5	ks	5,00	217,90	1 090		
50	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/f.1	ks	5,00	215,30	1 077		
51	210220301	svorka hromosvodová do 2 šroubů	ks	1,00	151,40	151		

## Soupis položek

52	210810085	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x120/4x95/5x50	m	25,00	105,00	2 625	
53	210800114	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x16	m	60,00	49,00	2 940	
54	210800113	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x10	m	260,00	47,00	12 220	
55	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	15,00	47,00	705	
56	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	65,00	35,00	2 275	
57	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	70,00	49,00	3 430	
58	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	500,00	49,00	24 500	
59	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	800,00	49,00	39 200	
60	210800852	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x50	m	50,00	70,00	3 500	
61	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	260,00	65,00	16 900	
62	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	4,00	142,60	570	
63	210120103	patrona nožové pojistky do 630A	ks	3,00	9,90	30	
64	210020133	kabelový rošt do š.40cm	m	93,00	139,90	13 011	
65	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	2,00	47,50	95	
66	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	24,80	47,50	1 178	
67	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	42,00	97,30	4 087	
68	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do š.40mm	m	105,00	97,30	10 217	
69	210010022	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25	m	30,00	46,80	1 404	
70	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	20,00	322,10	6 442	
71	210010124	trubka plast volně uložená do pr.75mm	m	25,00	75,40	1 885	
72	210192561	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj.do 25A	ks	1,00	131,30	131	
73	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	60,00	32,00	1 920	
74	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm <sup>2</sup>	ks	70,00	43,00	3 010	
75	210100008	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 95mm <sup>2</sup>	ks	6,00	175,00	1 050	
76	210100006	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 50mm <sup>2</sup>	ks	2,00	135,00	270	
<b>součet</b>						<b>241981,00</b>	
<b>Demontáže</b>							
77	210990001	demontáž stáv.el.instal.patry (souhrn.položka)	ks	1,00	74000,00	74 000	
<b>součet</b>						<b>74 000</b>	
<b>Ostatní náklady</b>							
78	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	38,00	10,00	380	
79	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,00	10,00	10	
80	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	3,00	10,00	30	
81	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	2,00	32,00	64	
82	219001212	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	4,00	93,00	372	
83	219001214	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m	ks	10,00	284,00	2 840	
84	219001215	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,90m	ks	2,00	453,00	906	
85	219990011	Úprava rámu pro osazení skříní.rozvaděče	ks	1,00	5500,00	5 500	
<b>součet</b>						<b>10 102</b>	

Datum: 11.10.2021

Vypracoval:

774 577

Poř.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
<b>RH</b>					
1	Skříň s dveřmi, plast.zámek, šedá, V=1760, Š=1000, IP30	BP-F-1000/17/3	102321	1	15 123,40
2	Držák krycích desek, výška 1650 (sada)	BPZ-FPS/17	106431	1	439,30
3	Bočnice pro podstavec, skříň IP30, na podlahu, hloubka 300mm, šedý V=100, bez výřezu	BPZ-SS-1/3	293513	1	628,80
4	Čelní kryt pro podstavec, šedý, V=100, Š=1000	BPZ-FS-1000/1	293505	2	762,80
5	Schránka na dokumentaci A4	LAB-BAG_A4	107913	1	175,90
6	Montážní panel Š=1000, V=100	BPZ-MPL100-1000	114803	1	364,40
7	DIN lišta hliníková, šířka skříňe = 1000, šířka lišty = 888	BPZ-DINR46-1000	293597	3	423,40
8	Montážní panel Š=1000, V=30	BPZ-MPL30-1000	104319	2	561,80
9	Držák lišty/mont desky, nastav.hĺoubka, sada 1pár	BPZ-TA/2	116650	3	322,90
10	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	275200	2	279,00
11	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	275189	2	184,20
12	Elektroměrová vana, 4 elektroměr, Š=1000, V=400	BPZ-MT-1000/400-4	108386	1	2 152,80
13	Elektroměrová deska	ZBR	279261	4	1 974,40
14	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=1000, V=250	BPZ-FP-1000/250-BL	108395	1	637,30
15	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=1000, V=150	BPZ-FP-1000/150-45	293532	2	751,10
16	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=1000, V=150	BPZ-FP-1000/150-BL	293630	2	743,90
17	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=1000, V=400	BPZ-FP-1000/400-BL	119242	1	961,80
18	Záslepka pro výřezy 45mm (10TE) bílá plombovatelná	AP-45	275410	4	588,70
19	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1	162,30
20	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=25A	PL7-B25/3	263391	1	972,30
21	Jistič PL7, char B, 3-pólový, Icn=10kA, In=20A	PL7-B20/3	263390	1	945,60
22	Jistič PL7, char B, 1-pólový, Icn=10kA, In=2A	PL7-B2/1	264839	1	440,70
23	Jistič PLHT, char B, 3-pólový, Icn=20kA, In=80A	PLHT-B80/3	248030	1	4 853,60
24	Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 pro KT 11	KT-1	275442	5	471,80
25	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm <sup>2</sup> a 6x16mm <sup>2</sup>	KL-7	219724	5	586,40
26	Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=63A	PL7-C63/3	263415	2	7 794,90
27	Jistič PL7, char C, 3-pólový, Icn=10kA, In=32A	PL7-C32/3	263412	3	3 946,50
28	Řadová svorka s bočním připojením Wago 2-vodičová šedá 16mm <sup>2</sup>	Wago 283-101		6	479,10
29	Řadová svorka s bočním připojením Wago 2-vodičová šedá 10mm <sup>2</sup>	Wago 284-101		20	1 194,50
30	Řadová svorka s bočním připojením Wago 2-vodičová šedá Wago 2,5mm <sup>2</sup>	Wago 280-101		1	28,80
31	Svodič bleskových proudů TNS (B+C)	DEHNventil DV M TNS 255		1	26 513,20
32	Stoupační svorkovnice hl.přířez do 95mm <sup>2</sup>	HSV 95		1	560,00
Cena celkem včetně slevy [Kč]					76 025,60

Pof.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
RP1					
1	Skříň s dveřmi, zámek Doppelbart, NA omítku, šedá, 600x760, IP54	BPM-O-600/7	111023	1	5 840,10
2	Držák krycích desek, výška 650 (sada)	BPZ-FPS/650	112344	1	222,30
3	Kabelová příruba s otvory pro průchodky 4xM16, 6xM25, 8xM32	F3A-4	81301	2	1 221,20
4	Sada pro montáž rozváděče na stěnu	WFB-SET-CS	112639	1	380,40
5	Schránka na dokumentaci A4	LAB-BAG_A4	107913	1	172,70
6	Lišta pro uchycení N/PE svorek, Š=600	BPZ-TSB-600	106448	1	147,40
7	Držák bočnice zkrácený (pár)	BPZ-CTS-S	106445	2	326,80
8	Nosič svorkovnice KL-7...KL-60 na lištu, horizontální	KT-3	275445	2	195,30
9	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE 2x25+27x16mm <sup>2</sup>	KL-29	275449	3	1 430,50
10	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488	BPZ-DINR24-600	293595	4	353,40
11	Držák lišty/mont desky, nastav.hĺoubka, sada 1pár	BPZ-TA/2	116650	4	436,20
12	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	275200	2	278,80
13	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	275199	2	184,10
14	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	BPZ-FP-600/150-45	286684	4	1 138,70
15	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=50	BPZ-FP-600/050-BL	286681	1	217,70
16	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1	162,10
17	Chránič I <sub>r</sub> =250A, typ A, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, I <sub>n</sub> =40A	PF7-40/4/003-A	263611	2	4 678,20
18	Chránič s nadproudovou ochranou, I <sub>r</sub> =250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I <sub>dn</sub> =0.03A, I <sub>n</sub> =10A	PFL7-10/1N/B/003	263434	3	8 221,80
19	Jistič PL7, char C, 3-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =32A	PL7-C32/3	263412	2	2 704,10
20	Jistič PL7, char C, 3-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =16A	PL7-C16/3	263409	1	1 124,60
21	Jistič PL7, char C, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =16A	PL7-C16/1	262704	11	3 369,00
22	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =10A	PL7-B10/1	262674	2	452,80
23	Hlavní vypínač, 3-pól, I <sub>n</sub> =63A	IS-63/3	276276	1	967,30
24	Svodič přepětí TNS	DEHNguard TNS (952400)		1	7 619,30
25	Impulsní relé, tlačítko, 230V~, 1zap. kontakt, 16A	Z-S230/S	265262	1	484,50
Cena celkem včetně slevy [Kč]					

**název akce: ZŠ KRASLICE, OPLETALOVA 1121**  
**objekt: REKONSTRUKCE EL.INSTALACE - PŮDA**

<b>Rekapitulace ceny</b>				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			51 887
2	doprava dodávek			1 868
3	přesun dodávek	3,60	51 887	519
4	materiál elektromontážní	1,00	51 887	26 253
5	prořez			1 313
6	materiál podružný	5,00	26 253	788
7	elektromontáže	3,00	26 253	62 552
8	demontáže			23 300
9	PPV pro elektromontáže	6,00	90 906	5 454
10	dodávky celkem			53 755
11	materiál+výkony celkem			120 179
12	ostatní náklady			3 255
13	<b>NÁKLADY hl.III celkem</b>			
14	provozní vlivy	0,80	120 179	961
15	<b>NÁKLADY hl.VI celkem</b>			
16	kompletační činnost			4 250
17	revize			4 750
18	dokumentace skut.provedení			3 750
19	<b>NÁKLADY hl.XI celkem</b>			
20	<b>CENA bez DPH (Kč)</b>			<b>190 900</b>

Datum: 11.10.2021

Vypracoval:

název akce: ZŠ KRASLICE, OPLETALOVA 1121  
objekt: REKONSTRUKCE EL.INSTALACE - PŮDA

### Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	jm.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
<b>Dodávky zařízení</b>								
1	000900001	Rozvaděč RP5, 3Ř/54MOD,IP54,plast. na om.vč náplně (Viz samostat.list)	ks	1,00	19533,85	19 534		
2	000509101	D svít.LED MODUS KSK4000M4KSND 41W/5000lm/4000K,IP	ks	10,00	2614,00	26 140		
3	000509001	E svít.LED MODUS BRO4KO340V2/ND, 26W/2150lm/4000K, IP40,pr.345mm,opál,sklo	ks	1,00	2089,00	2 089		
4	000509035	F svít.LED MODUS BRB4KO375V2/ND, 27W/2700lm/4000K IP44,opál,plast	ks	1,00	1367,00	1 367		
5	000552044	N nouz.nástěn.LED svít.TIGER MODUS 1W/1hod,IP22 svítí při výpadku	ks	3,00	919,00	2 757		
<b>součet</b>						<b>51 887</b>		
<b>Materiál elektromontážní</b>								
6	000410151	SESTAVA přepín střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		1,00				
7	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6S0	ks	1,00	175,90	176		
8	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	59,60	60		
9	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	1,00	38,20	38		
10	000311212	krabice přístrojová KP68	ks	1,00	7,40	7		
11	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	50,00	6,90	345		
12	000413101	spínač 10A/250Vstř 3553-01929 Praktik IP44 řaz.1	ks	7,00	162,30	1 136		
13	000413102	přepínač 10A/250Vstř 3553-06929 Praktik IP44 řaz.6	ks	2,00	167,00	334		
14	000423211	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	ks	6,00	171,90	1 031		
15	000199095	ekvipotenciální svorkovnice EPS 1 s krytem	ks	1,00	277,10	277		
16	000315122	krabice pancéř plast 8102 95x95x50 IP54 +S66	ks	10,00	201,70	2 017		
17	000333031	lišta vkládací LV 24x22	m	60,00	43,20	2 592		
18	000333161	lišta vkládací LHD 40x40	m	36,00	77,20	2 779		
19	000101308	kabel CYKY-J 5x6	m	30,00	139,70	4 191		
20	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	120,00	24,60	2 952		
21	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	200,00	21,30	4 260		
22	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	60,00	21,30	1 278		
23	000171109	vodič CY 10 /H07V-U/	m	50,00	55,60	2 780		
<b>součet</b>						<b>26 253</b>		
<b>Elektromontáže</b>								
24	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RP5	ks	1,00	15864,00	15 864		
25	210201001	svítidlo LED lineární přisazené	ks	10,00	450,00	4 500		
26	210200012	svítidlo nástěnné LED	ks	1,00	320,00	320		
27	210200012	svítidlo nástěnné LED	ks	1,00	320,00	320		
28	210201201	nouzové orientační svítidlo nástěnné	ks	3,00	390,00	1 170		
29	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídavý/řazení 6	ks	1,00	99,90	100		
30	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	1,00	55,30	55		
31	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2	ks	21,00	32,00	672		
32	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm2	ks	10,00	35,00	350		
33	210100003	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2	ks	5,00	43,00	215		
34	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1	ks	7,00	216,60	1 516		
35	210110024	přepínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení střídavý/ř.6	ks	2,00	237,20	474		
36	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč.zapojení 2P+Z	ks	6,00	265,40	1 592		
37	210192561	ochranná svorkovnice(nulový můstek)vč.zapoj. do 25A	ks	1,00	132,90	133		
38	210010453	krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111	ks	10,00	375,60	3 756		
39	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do 8.40mm	m	60,00	101,20	6 072		
40	210010105	lišta vkládací úplná pevně uložená do 8.40mm	m	35,00	101,20	3 643		
41	210810012	kabel(-CYKY) volně uložený do 5x6/7x4/12x1,5	m	30,00	65,00	1 950		
42	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	120,00	45,00	5 400		
43	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	200,00	45,00	9 000		
44	210810008	kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5	m	60,00	45,00	2 700		
45	210800851	vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35	m	50,00	55,00	2 750		
<b>součet</b>						<b>62 552</b>		
<b>Demontáže</b>								
46	210990001	demontáž el. instalace patra (souhrnná položka)	ks	1,00	23300,00	23 300		



## Soupis položek

součet					23 300	
<b>Ostatní náklady</b>						
47	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	10,00	10,00	100
48	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,00	10,00	10
49	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,00	10,00	10
50	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	3,00	10,00	30
51	219001212	vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	10,00	93,00	930
52	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	15,00	145,00	2 175
součet						3 255

Datum: 11.10.2021

Vypracoval:

167 247

Poř.	Popis	Typové označení	Objednávací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
<b>RP5</b>					
1	Rozvodnice NA omítku IP65, průhledné dveře, 3 řady, 54 modulů	IKA-3/54-ST	174202	1	3 079,80
2	Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, bílá, lámatelná po 8,75mm (1/2TE)	BS-6MB-WH	178978	4	79,80
3	Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	IS-40/3	276272	1	881,70
4	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, I <sub>dN</sub> =0.03A, In=25A	PF7-25/4/003	263584	1	2 139,90
5	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I <sub>dN</sub> =0.03A, In=10A	PFL7-10/1N/B/003	263434	1	2 680,60
6	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cN</sub> =10kA, In=10A	PL7-B10/1	262674	1	224,20
7	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cN</sub> =10kA, In=16A	PL7-B16/1	262676	4	774,10
8	Jistič PL7, char C, 3-pólový, I <sub>cN</sub> =10kA, In=20A	PL7-C20/3	263410	1	1 095,85
9	Svodič přepětí TNS	DEHNguard TNS (952400)		1	7 610,40
10	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I <sub>cN</sub> =10kA, In=25A	PL7-B25/3	263391	1	967,50
Cena celkem včetně slevy [Kč]:					19 633,80

název akce: ZŠ KRASLICE, OPLETALOVA 1121  
objekt: REKONSTRUKCE EL. INSTALACE - 2. PATRO

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			340 446
2	doprava dodávek	3,60	340 446	12 256
3	přesun dodávek	1,00	340 446	3 404
4	materiál elektromontážní			146 187
5	prořez	5,00	146 187	7 309
6	materiál podružný	3,00	146 187	4 386
7	elektromontáže			203 459
8	demontáže			65 000
9	PPV pro elektromontáže	6,00	268 459	16 108
10	dodávky celkem			352 702
11	materiál+výkony celkem			445 853
12	ostatní náklady			89 284
13	NÁKLADY hl.III celkem			
14	provozní vlivy	0,80	445 853	3 567
15	NÁKLADY hl.VI celkem			
16	kompletační činnost			8 500
17	revize			9 500
18	dokumentace skut.provedení			7 500
19	NÁKLADY hl.XI celkem			
20	CENA bez DPH (Kč)			916 906

Datum: 11.10.2021

Vypracoval:

název akce: ZŠ KRASLICE, OPLETALOVA 1121  
objekt: REKONSTRUKCE EL. INSTALACE - 2. PATRO

### Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
<b>Dodávky zařízení</b>								
1	000900001	Rozvaděč RP4 826x1054x240, IP40, EIS30DPI vč.náplně (Viz samostat. list)	ks	1,00	88894,70	88 895		
2	000509101	A1 svít.LED MODUS LLL4000RM2K V4ND,mříž.ALDP,37W/4300lm /4000K,IP20	ks	67,00	2350,00	157 450		
3	000509101	A2 svít.LED MODUS LLL3000RM2KV4ND,mříž.ALDP,26W/32 /4000K,IP20	ks	4,00	2350,00	9 400		
4	000509101	B svít.LED MODUS AREL6000RLAS4ND,závěs,asvm.osv.tabule 47W/6200lm/4000K,IP20	ks	10,00	2742,00	27 420		
5	000509101	B přívodní kabel pro závěs,set ZHS3/B	ks	10,00	224,00	2 240		
6	000509101	B závěsný set ZH/UN/4 lankový	ks	10,00	379,00	3 790		
7	000509101	C svít.LED MODUS KSL4000M4KSND 41W/5000lm/4000K,IP40	ks	12,00	2478,00	29 736		
8	000509101	D svít.LED MODUS KSK4000M4KSND 41W/5000lm/4000K,IP44	ks	4,00	2614,00	10 456		
9	000509001	E svít.LED MODUS BRO4KO340V2/ND, 26W/2150lm/4000K, IP40,pr.345mm,opál,sklo	ks	2,00	2089,00	4 178		
10	000509035	F svít.LED MODUS BRSB4KO375V2/ND, 27W/2700lm/4000K IP44,opál,plast	ks	1,00	1367,00	1 367		
11	000552044	N nouz.nástěn.LED svít.TIGER MODUS 1W/1hod,IP22 svítí při výpadku	ks	6,00	919,00	5 514		
<b>součet</b>						<b>340 446</b>		
<b>Materiál elektromontážní</b>								
12	10.642.87	Spínač PRESSTO ABB 25A/400V,IP55 pod omítku vč.signal.	KS	2,00	745,70	1 491		
13	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř.faz.1		7,00				
14	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 faz.1,1So	ks	7,00	163,50	1 145		
15	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	7,00	59,60	417		
16	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř.faz.5		13,00				
17	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 fazení 5	ks	13,00	226,40	2 943		
18	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro f.5,6+6,1/0+1/0	ks	13,00	74,70	971		
19	000410151	SESTAVA přepín.střídavý Tango 10A/250Vstř.faz.6		4,00				
20	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 faz.6,6So	ks	4,00	175,90	704		
21	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	4,00	59,60	238		
22	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	93,00	207,10	19 260		
23	000420008	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5599A-A02357 bezšr.chráněná+clonky	ks	36,00	1349,30	48 575		
24	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	25,00	38,20	955		
25	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	44,00	67,90	2 988		
26	000420094	rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný	ks	10,00	128,70	1 287		
27	000311224	krabice přístrojová KP64/4	ks	10,00	112,80	1 128		
28	000311212	krabice přístrojová KP68	ks	89,00	7,40	659		
29	000311213	krabice přístrojová KPR68	ks	24,00	34,10	818		
30	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	10,00	14,20	142		
31	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	200,00	6,90	1 380		
32	000313113	krabice lištová hran LK80/3 82x82x16 +VLK80+S66	ks	10,00	107,40	1 074		
33	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	1200,00	24,60	29 520		
34	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	1000,00	21,30	21 300		
35	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	100,00	21,30	2 130		
36	000101307	kabel CYKY-J 5x4	m	60,00	102,40	6 144		
37	000160307	šňůra CGSG 5x4	m	6,00	145,90	875		
38	000321123	trubka ohebná PVC monoflex 1420	m	6,00	7,20	43		
<b>součet</b>						<b>146 187</b>		
<b>Elektromontáže</b>								
39	210192123	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 30kg	ks	1,00	459,70	460		
40	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RP4	ks	1,00	32600,00	32 600		
41	210201001	svítidlo LED lineární přisazené	ks	67,00	450,00	30 150		
42	210201001	svítidlo LED lineární přisazené	ks	4,00	450,00	1 800		
43	210201001	svítidlo LED lineární závěsné	ks	10,00	450,00	4 500		
44	210201001	svítidlo LED lineární přisazené	ks	12,00	450,00	5 400		
45	210201001	svítidlo LED lineární přisazené	ks	4,00	450,00	1 800		
46	210200012	svítidlo nástěnné LED	ks	2,00	320,00	640		
47	210200012	svítidlo nástěnné LED	ks	1,00	320,00	320		
48	210201201	nouzové orientační svítidlo nástěnné	ks	6,00	390,00	2 340		
49	210110006	spínač vč.zapojení 3pólový/25A	ks	2,00	450,00	900		
50	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazení 1	ks	7,00	80,00	560		

## Soupis položek

51	210110043	přepínač zapuštěný vč. zapojení sériový/fazení 5-5A	ks	13,00	90,00	1 170
52	210110045	přepínač zapuštěný vč. zapojení střídavý/fazení 6	ks	4,00	90,00	360
53	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžně	ks	93,00	180,00	16 740
54	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžně	ks	36,00	180,00	6 480
55	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	10,00	50,00	500
56	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	89,00	50,00	4 450
57	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	24,00	50,00	1 200
58	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	10,00	110,00	1 100
59	210010332	krabice lištová vč. svorkovnic a zapojení(-LK80/3)	ks	10,00	185,00	1 850
60	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1200,00	35,00	42 000
61	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1000,00	35,00	35 000
62	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	100,00	35,00	3 500
63	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	60,00	39,00	2 340
64	210802407	šňůra síťední volně uložená do 2x10/4x6/5x4/16x1	m	6,00	33,00	198
65	210010003	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2323/pr.23	m	6,00	47,00	282
66	210100001	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	132,00	32,00	4 224
67	210100002	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 6mm <sup>2</sup>	ks	10,00	38,00	380
68	210100003	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 16mm <sup>2</sup>	ks	5,00	43,00	215
<b>součet</b>						<b>203 459</b>
<b>Demontáže</b>						
69	210990001	demontáž el. instalace patra (souhrnná položka)	ks	1,00	65000,00	65 000
<b>součet</b>						<b>65 000</b>
<b>Ostatní náklady</b>						
70	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	67,00	10,00	670
71	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	4,00	10,00	40
72	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	10,00	10,00	100
73	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	12,00	10,00	120
74	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	4,00	10,00	40
75	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	2,00	10,00	20
76	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,00	10,00	10
77	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	6,00	10,00	60
78	219001252	vybourání otvoru ve zdi/cihla/ do 1m <sup>2</sup> /tl. do 0,30m	m <sup>3</sup>	1,00	2750,00	2 750
79	219001211	vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl. do 0,15m	ks	10,00	32,00	320
80	219001212	vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl. do 0,30m	ks	10,00	93,00	930
81	219001214	vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl. do 0,60m	ks	6,00	284,00	1 704
82	219002614	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl. do 30mm/š. do 150mm	m	60,00	167,00	10 020
83	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl. do 30mm/š. do 70mm	m	500,00	145,00	72 500
<b>součet</b>						<b>89 284</b>

Datum: 11.10.2020

844 376

Vypracoval:

Poř.	Popis	Typové označení	Objednáací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
<b>RP4</b>					
1	Rozváděč, montáž POD omítku, bílá, požár.klasifikace EI30DP1-S, ŠxV=826x1054, IP40	BP-U-DWB-800/10-EIS-W	999201949	1	26 234,00
2	Bočnice, V=950, včetně západky BPZ-SNAP	BPZ-MSW-10/SNAP	112286	1	1 051,20
3	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 800, šířka lišty = 688	BPZ-DINR35-800	293596	5	566,00
4	Montážní panel S=800, V=30	BPZ-MPL30-800	104318	1	284,70
5	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	275200	3	436,80
6	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	275199	3	271,90
7	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=800, V=150	BPZ-FP-800/150-45-W	292412	5	1 962,30
8	Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=800, V=200	BPZ-FP-800/200-BL-W	292413	1	423,30
9	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	2	334,90
10	Hlavní vypínač, 3-pól, In=63A	IS-63/3	276276	1	987,40
11	Svodič přepětí TNS	DEHNguard TNS (952400)		1	7 866,50
12	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=10A	PFL7-10/1N/B/003	263434	6	16 691,10
13	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=10A	PL7-B10/1	262674	4	927,00
14	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=16A	PL7-B16/1	262676	32	6 472,40
15	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=25A	PF7-25/4/003-A	263608	5	11 692,60
16	Chránič Ir=250A, typ AC, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=40A	PF7-40/4/003	263586	1	2 288,70
17	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=25A	PL7-B25/3	263391	5	4 983,20
18	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=40A	PL7-B40/3	263393	1	1 484,00
19	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=20A	PL7-B20/3	263390	2	1 919,10
20	Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 pro KT 11	KT-1	275442	10	955,30
21	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm <sup>2</sup> a 6x16mm <sup>2</sup>	KL-7	219724	6	726,40
22	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 2x25mm <sup>2</sup> a 13x16mm <sup>2</sup>	KL-15	219726	2	375,90
Cena celkem včetně DPH [Kč]					

název akce: ZŠ KRASLICE, OPLETALOVA 1121  
objekt: REKONSTRUKCE EL.INSTALACE - 1-PATRO

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			298 549
2	doprava dodávek	3,60	298 549	10 748
3	přesun dodávek	1,00	298 549	2 985
4	materiál elektromontážní			89 616
5	prořez	5,00	89 616	4 481
6	materiál podružný	3,00	89 616	2 688
7	elektromontáže			151 207
8	demontáže			50 000
9	PPV pro elektromontáže	6,00		
10	dodávky celkem			309 297
11	materiál+výkony celkem			300 977
12	ostatní náklady			86 764
13	NÁKLADY hl.III celkem			
14	provozní vlivy	0,80	300 977	2 408
15	NÁKLADY hl.VI celkem			
16	kompletační činnost			8 500
17	revize			9 000
18	dokumentace skut.provedení			7 500
19	NÁKLADY hl.XI celkem			
20	CENA bez DPH (Kč)			724 446

Datum: 11.10.2021

Vypracoval:

název akce: ZŠ KRASLICE, OPLETALOVA 1121  
objekt: REKONSTRUKCE EL.INSTALACE - 1-PATRO

### Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
<b>Dodávky zařízení</b>								
1	000900001	Rozvaděč RP3 626x754x240,IP40,EIS30DP1 vč.náplně (Viz samostat list)	ks	1,00		57 061		
2	000509101	A1 svít.LED MODUS LLL4000RM2KV4ND,mříž,ALDP,37W/4300lm 4000K,IP20	ks	60,00	2 350	141 000		
3	000509101	B svít.LED MODUS AREL6000RLAS4ND,závěs,asym.osv.tabule 47W/6200lm/4000K,IP20	ks	10,00	2 742	27 420		
4	000509101	B přívodní kabel pro závěs.set ZHS3/B	ks	10,00	224	2 240		
5	000509101	B závěsný set ZH/UN/4 lankový	ks	10,00	379	3 790		
6	000509101	C svít.LED MODUS KSL4000M4KSND 41W/5000lm/4000K,IP40	ks	18,00	2 478	44 604		
7	000509101	D svít.LED MODUS KSK4000M4KSND 41W/5000lm/4000K,IP44	ks	4,00	2 614	10 456		
8	000509001	E svít.LED MODUS BR04KO340V2/ND, 26W/2150lm/4000K, IP40,pr.345mm,opál sklo	ks	2,00	2 089	4 178		
9	000509035	F svít.LED MODUS BRSB4KO375V2/ND, 27W/2700lm/4000K IP44,opál,plast	ks	1,00	1 367	1 367		
10	000552044	N nouz.nástěn.LED svít.TIGER MODUS 1W/1hod,IP22 svítí při výpadku	ks	7,00	919	6 433		
součet						298549,00		
<b>Materiál elektromontážní</b>								
11	000410155	SESTAVA přepínač křížový Tango 10A/250Vstř f.7		1,00				
12	000409824	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A07340 faz.7,7So	ks	1,00	256,10	256		
13	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	1,00	59,60	60		
14	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř faz.1		5,00				
15	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 faz.1,1So	ks	5,00	163,50	818		
16	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	5,00	59,60	298		
17	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř faz.5		10,00				
18	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	10,00	226,40	2 264		
19	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro f.5,6+6,1/0+1/0	ks	10,00	74,70	747		
20	000410151	SESTAVA přepřn střídávý Tango 10A/250Vstř faz.6		5,00				
21	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 faz.6,6So	ks	5,00	175,90	880		
22	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro f.1,6,7,1/0	ks	5,00	59,60	298		
23	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	33,00	207,10	6 834		
24	000420008	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5599A-A02357 bezšr chráněná+clonky	ks	24,00	1349,30	32 383		
25	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	15,00	38,20	573		
26	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	28,00	67,90	1 901		
27	000420094	rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný	ks	1,00	128,70	129		
28	000311224	krabice přístrojová KP64/4	ks	1,00	112,80	113		
29	000311212	krabice přístrojová KP68	ks	50,00	7,40	370		
30	000311213	krabice přístrojová KPR68	ks	21,00	34,10	716		
31	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	10,00	14,20	142		
32	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubova	ks	200,00	6,90	1 380		
33	000313113	krabice lištová hran LK80/3 82x82x16 +VLK80+S66	ks	10,00	107,40	1 074		
34	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	600,00	24,60	14 760		
35	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	900,00	21,30	19 170		
36	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	200,00	21,30	4 260		
37	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	1,00	96,30	96		
38	000311223	krabice přístrojová KP64/3	ks	1,00	94,20	94		
součet						89616,00		
<b>Elektromontáže</b>								
39	210192123	skříň ličňová, Al nebo plast do hmotnosti 30kg	ks	1,00	459,70	460		
40	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RP3	ks	1,00	25600,00	25 600		
41	210201001	svítidlo LED lineární přisazené	ks	60,00	450,00	27 000		
42	210201001	svítidlo LED lineární závěsné	ks	10,00	450,00	4 500		
43	210201001	svítidlo LED lineární přisazené	ks	18,00	450,00	8 100		
44	210201001	svítidlo LED lineární přisazené	ks	4,00	450,00	1 800		
45	210200012	svítidlo nástěnné LED	ks	2,00	320,00	640		
46	210200012	svítidlo nástěnné LED	ks	1,00	320,00	320		
47	210201201	nouzové orientační svítidlo nástěnné	ks	7,00	390,00	2 730		
48	210110046	přepínač zapuštěný vč.zapojení křížový/řazení 7	ks	1,00	100,00	100		
49	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	5,00	80,00	400		
50	210110043	přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A	ks	10,00	90,00	900		
51	210110045	přepínač zapuštěný vč.zapojení střídávý/řazení 6	ks	5,00	90,00	450		
52	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	33,00	180,00	5 940		
53	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžné	ks	24,00	180,00	4 320		



## Soupis položek

54	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	1,00	50,00	50	
55	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	50,00	50,00	2 500	
56	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	21,00	50,00	1 050	
57	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	10,00	110,00	1 100	
58	210010332	krabice lištová vč. svorkovnic a zapojení(-LK80/3)	ks	10,00	185,00	1 850	
59	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	600,00	35,00	21 000	
60	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	900,00	35,00	31 500	
61	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	200,00	35,00	7 000	
62	210100001	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	51,00	32,00	1 632	
63	210100003	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 16mm <sup>2</sup>	ks	5,00	43,00	215	
64	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	1,00	50,00	50	
<b>součet</b>						<b>151 207</b>	
<b>Demontáže</b>							
65	210990001	demontáž el. instalace patra (souhrnná položka)	ks	1,00	50000,00	50 000	
<b>součet</b>						<b>50 000</b>	
<b>Ostatní náklady</b>							
66	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	60,00	10,00	600	
67	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	10,00	10,00	100	
68	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	18,00	10,00	180	
69	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	4,00	10,00	40	
70	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	2,00	10,00	20	
71	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	1,00	10,00	10	
72	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	7,00	10,00	70	
73	219001252	vybourání otvoru ve zdi/cihla/ do 1m2/1l. do 0,30m	m <sup>3</sup>	1,00	2750,00	2 750	
74	219001211	vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl. do 0,15m	ks	11,00	32,00	352	
75	219001212	vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl. do 0,30m	ks	4,00	93,00	372	
76	219001214	vybour. otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl. do 0,60m	ks	5,00	284,00	1 420	
77	219002614	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl. do 30mm/š. do 150mm	m	50,00	167,00	8 350	
78	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl. do 30mm/š. do 70mm	m	500,00	145,00	72 500	
<b>součet</b>						<b>86 764</b>	

Datum: 11.10.2021

Vypracoval:

676 136

Poř.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
RP3					
1	Rozváděč, montáž POD omítku, bílá, požár.klasifikace EI30DP1-S, ŠxV=626x754, IP40	BP-U-DWB-600/7-EIS-W	999201942	1	19 561,00
2	Bočnice, V=650, včetně západky BPZ-SNAP	BPZ-MSW-7/SNAP	112285	1	810,00
3	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488	BPZ-DINR24-600	293595	3	259,00
4	Montážní panel Š=600, V=30	BPZ-MPL30-600	104317	1	216,30
5	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	275200	2	271,50
6	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	275199	2	181,20
7	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, bílá, Š=600, V=150	BPZ-FP-600/150-45-W	292406	3	942,30
8	Krycí deska, bez výřezu, plechová, bílá, Š=600, V=200	BPZ-FP-600/200-BL-W	292407	1	352,60
9	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1	160,40
10	Svodič přepětí TNS	DEHNguard TNS (952400)		1	9 985,60
11	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=10A	PFL7-10/1N/B/003	263434	5	13 463,20
12	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=10A	PL7-B10/1	262674	1	225,40
13	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=16A	PL7-B16/1	262676	11	2 139,10
14	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=25A	PF7-25/4/003-A	263608	2	4 511,20
15	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=25A	PL7-B25/3	263391	2	1 928,80
16	Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 pro KT 11	KT-1	275442	6	559,90
17	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm <sup>2</sup> a 6x16mm <sup>2</sup>	KL-7	219724	2	237,40
18	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 2x25mm <sup>2</sup> a 13x16mm <sup>2</sup>	KL-15	219726	2	361,10
19	Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	IS-40/3	276272	1	894,70
Cena celkem: 894,70					

název akce: ZŠ KRASLICE, OPLETALOVA 1121  
objekt: REKONSTRUKCE EL.INSTALACE - 1.NP

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			299 407
2	doprava dodávek			10 779
3	přesun dodávek	3,60	299 407	2 994
4	materiál elektromontážní	1,00	299 407	100 141
5	prořez			5 007
6	materiál podružný	5,00	100 141	3 004
7	materiál zemní+stavební	3,00	100 141	11
8	elektromontáže			208 575
9	demontáže			65 000
10	zemní práce			2 165
11	PPV pro elektromontáže			23 270
12	PPV pro zemní práce	6,00	387 825	22
13	dodávky celkem	1,00	2 165	310 186
14	materiál+výkony celkem			410 189
15	ostatní náklady			141 044
16	NAKLADY hl.III celkem			
17	provozní vlivy			
18	NAKLADY hl.VI celkem	0,80	410 189	3 282
19	kompletační činnost			8 500
20	revize			9 000
21	dokumentace skut.provedení			7 500
22	NAKLADY hl.XI celkem			
23	CENA bez DPH (Kč)			889 701

Datum: 11.10.2021

Vypracoval:

název akce: ZŠ KRASLICE, OPLETALOVA 1121  
objekt: REKONSTRUKCE EL.INSTALACE - 1.NP

### Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	jm.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nb celkem
<b>Dodávky zařízení</b>								
1	000900001	RP2.1 Ocelopl.rov.pod om.EIS30DP1,626x754x240,IP40 vč.náplně (Viz samost.list)	ks	1,00	46651,70	46 652		
2	000900001	RP2.2 Plast.rozv.pod om.4ř/56mod,IP30 vč.náplně (Viz samost.list)	ks	1,00	29537,74	29 538		
3	000900001	RB1 Plast.rozv.pod om.3ř/42mod,IP30 vč.náplně (Viz samost.list)	ks	1,00	28188,40	28 188		
4	000509101	C svít.LED MODUS KSL4000M4KS/4ND,41W/5000lm/4000K,IP40	ks	39,00	2478,00	96 642		
5	000509101	D svít.LED MODUS KSK4000M4KS/4ND,41W/5000lm/4000K,IP44	ks	2,00	2614,00	5 228		
6	000509003	E svít.LED prům.345mm MODUS BRO4KO340V2/ND 26W/2150lm/4000K,IP40	ks	8,00	2089,00	16 712		
7	000509003	F svít.LED prům.375mm MODUS BR54KO375V22/ND 27W/2700lm/4000K,IP44	ks	17,00	1367,00	23 239		
8	000509101	G svít.LED MODUS MEGAL2M4RNV2/2100ND 92W/11400lm/4000K IP65,IK10	ks	4,00	8921,00	35 684		
9	000509003	H svítidlo LED venkovní nástěnné vč.pohyb.čidla,IP44	ks	3,00	815,60	2 447		
10	000552041	Nouzové sv.TIGER MODUS 1W/1HOD,IP22,svítí při výpadku	ks	16,00	942,30	15 077		
<b>součet</b>						<b>299 407</b>		
<b>Materiál elektromontážní</b>								
11	000410130	SESTAVA spínač Ipól Tango 10A/250Vstř řaz.1		29,00				
12	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1,So	ks	29,00	163,50	4 742		
13	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	29,00	59,60	1 728		
14	000410150	SESTAVA přepínač sériový Tango 10A/250Vstř řaz.5		2,00				
15	000409826	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A05340 řazení 5	ks	2,00	226,40	453		
16	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	2,00	74,70	149		
17	000410151	SESTAVA přepín.střídavý Tango 10A/250Vstř řaz.6		22,00				
18	000409822	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A06340 řaz.6,6,So	ks	22,00	194,50	4 279		
19	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	22,00	59,60	1 311		
20	000410154	SESTAVA přepín.stříd.2-řý Tango 10A/250Vstř ř.6+6		2,00				
21	000409829	přepínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A52340 řaz.6+6	ks	2,00	299,10	598		
22	000410102	kryt spínače dělený 3558A-A652 pro ř.5,6+6,1/0+1/0	ks	2,00	74,70	149		
23	10.641.50	Spínač PRESSTO 25A/3ř,IP55 pod om.ABB	KS	1,00	783,80	784		
24	000410160	SESTAVA ovladač zapín Tango 10A/250Vstř řaz.1/0		1,00				
25	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř 3558-A91342 ř.1/0,S,So	ks	1,00	182,30	182		
26	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	1,00	59,60	60		
27	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	68,00	207,10	14 083		
28	000420005	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5598A-A2349 chráněná	ks	2,00	1369,80	2 740		
29	000423211	zásuvka 16A/250Vstř Praktik 5518-2929/IP44(plast)	ks	2,00	162,30	325		
30	000413101	spínač 10A/250Vstř 3553-01929 Praktik IP44 řaz.1	ks	2,00	165,80	332		
31	000413107	ovl. 10A/250Vstř 3553-91922 Praktik IP44 ř.1/0S,So	ks	1,00	221,60	222		
32	000409900	doutnavka orientační 3916-12221	ks	1,00	55,30	55		
33	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	63,00	38,20	2 407		
34	000420092	rámeček pro 2 přístroje Tango 3901A-B20 vodorovný	ks	20,00	67,90	1 358		
35	000420093	rámeček pro 3 přístroje Tango 3901A-B30 vodorovný	ks	5,00	101,20	506		
36	000420094	rámeček pro 4 přístroje Tango 3901A-B40 vodorovný	ks	2,00	128,70	257		
37	11.021.53	Sada URMET 1150/301 dom.tel.1.účast.	SET	1,00	3757,00	3 757		
38	000491025	El. zámeček	ks	1,00	1014,70	1 015		
39	10.697.53	Zvonek H-228/C bezdrát. 32mel,IP44	KS	1,00	391,90	392		
40	10.041.08	Zvonek domovní 12V	KS	1,00	486,50	487		
41	000311224	krabice přístrojová KP64/4	ks	2,00	122,30	245		
42	000311223	krabice přístrojová KP64/3	ks	5,00	112,80	564		
43	000311212	krabice přístrojová KP68	ks	50,00	7,40	370		
44	000311213	krabice přístrojová KPR68	ks	55,00	34,10	1 876		
45	000311116	krabice univerzální/odbočná KU68-1902 vč.KO68	ks	10,00	14,20	142		
46	000199114	svorka typ 015 5x2,5mm2 krabicová bezšroubová	ks	400,00	7,70	3 080		
47	000315122	krabice pancéř plast 8102 95x95x50 IP54 +S66	ks	3,00	215,70	647		
48	000204213	kabel SYKPY 5x2x0,5	m	65,00	19,60	1 274		
49	000101306	kabel CYKY-J 5x2,5	m	20,00	56,90	1 138		
50	000101106	kabel CYKY-J 3x2,5	m	800,00	24,60	19 680		
51	000101105	kabel CYKY-J 3x1,5	m	1000,00	21,30	21 300		
52	000101105	kabel CYKY-O 3x1,5	m	200,00	21,30	4 260		
53	000101005	kabel CYKY-O 2x1,5	m	10,00	18,10	181		

## Soupis položek

54	000171107	vodič CY 4 /107V-U/	m	50,00	16,30	815	
55	000321122	trubka ohebná PVC monoflex 1416E	m	65,00	6,50	423	
56	000322122	trubka PVC tuhá střední namáhání 4016F	m	9,00	21,30	192	
57	000322172	/trubka PVC tuhá/ přichytka 5316	ks	9,00	3,60	32	
58	000321501	roura korugovaná KOPOFLEX KF09050 pr.50/41mm	m	3,00	25,40	76	
59	10.935.16	Autonomní detektor kouře	KS	1,00	1475,00	1 475	
součet						100 141	
<b>Materiál zemní+stavební</b>							
60	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	2,00	5,50	11	
součet						11	
<b>Elektromontáže</b>							
61	210192123	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 30kg	ks	1,00	459,70	460	
62	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RP2.1	ks	1,00	24123,49	24 123	
63	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	1,00	459,70	460	
64	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RP2.2	ks	1,00	18912,00	18 912	
65	210192121	skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg	ks	1,00	459,70	460	
66	210990001	montáž a sestavení rozvaděče RB1	ks	1,00	18471,00	18 471	
67	210201001	svítidlo LED lineární přisazené	ks	39,00	450,00	17 550	
68	210201001	svítidlo LED lineární přisazené	ks	2,00	450,00	900	
69	210200012	svítidlo LED přisazené kruhové	ks	8,00	320,00	2 560	
70	210200012	svítidlo LED přisazené kruhové	ks	17,00	320,00	5 440	
71	210201001	svítidlo LED lineární přisazené	ks	4,00	320,00	1 280	
72	210200012	svítidlo LED přisazené kruhové	ks	3,00	320,00	960	
73	210201201	nouzové orientační svítidlo LED	ks	16,00	390,00	6 240	
74	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/fazení 1	ks	29,00	85,00	2 465	
75	210110043	přepínač zapuštěný vč. zapojení sériový/fazení 5-5A	ks	2,00	90,00	180	
76	210110045	přepínač zapuštěný vč. zapojení střídavý/fazení 6	ks	22,00	90,00	1 980	
77	210110045	přepínač zapuštěný vč. zapojení střídavý/fazení 6	ks	2,00	90,00	180	
78	210110006	spínač vč. zapojení 3pólový/25A	ks	1,00	450,00	450	
79	210110062	ovladač zapuštěný vč. zapojení tlačítkový/f.1/0	ks	1,00	90,00	90	
80	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení průběžná	ks	68,00	180,00	12 240	
81	210111011	zásuvka domovní zapuštěná vč. zapojení	ks	2,00	145,00	290	
82	210111031	zásuvka nástěnná od IP.2 vč. zapojení 2P+Z	ks	2,00	285,00	570	
83	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení 1pólový/f.1	ks	2,00	250,00	500	
84	210110021	spínač nástěnný od IP.2 vč. zapojení 1pólový/f.1	ks	1,00	250,00	250	
85	210140611	telefon domovní vč. zapojení	ks	1,00	465,00	465	
86	210290281	prověrka signál zařízení /zvonek, telefon, zámek, vrátný	okru	1,00	247,00	247	
87	210140631	zámek elektrický vč. zapojení	ks	1,00	265	265	
88	210140655	zvonek elektrický vnitřní	ks	1,00	275	275	
89	210140655	zvonek elektrický vnitřní	ks	1,00	275	275	
90	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	2,00	50	100	
91	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	5,00	50	250	
92	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	50,00	50	2 500	
93	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	55,00	50	2 750	
94	210010311	krabice odbočná bez svorkovnice a zapojení(-KO68)	ks	10,00	121,00	1 210	
95	210010453	krabice plast pro P rozvod vč. zapojení 8111	ks	3,00	354,20	1 063	
96	210950341	vodič/kabel v trubce jednotková hmotnost do 0,4kg	m	65,00	25,50	1 658	
97	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	20,00	40,00	800	
98	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	800,00	35,00	28 000	
99	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	1000,00	35,00	35 000	
100	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	200,00	35,00	7 000	
101	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	10,00	35,00	350	
102	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	50,00	31,00	1 550	
103	210010002	trubka plast ohebná, pod omítkou, typ 2316/pr.16	m	65,00	50,00	3 250	
104	210010021	trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 16	m	9,00	52,00	468	
105	210010123	trubka plast volně uložená do pr. 50mm	m	3,00	64,50	194	
106	210100001	ukončení v rozvaděči vč. zapojení vodiče do 2,5mm <sup>2</sup>	ks	111,00	32,00	3 552	
107	210100101	ukončení na svorkovnici vodič do 16mm <sup>2</sup> (VZT)	ks	9,00	38,00	342	
součet						208 575	
<b>Demontáže</b>							
108	210990001	demontáž stáv. el. instalace patra (souhrnná položka)	ks	1,00	65000,00	65 000	
součet						65 000	
<b>Zemní práce</b>							
109	460200163	výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0	m	2,00	850,00	1 700	
110	460490012	výstražná fólie nad 30cm	m	2,00	10,50	21	
111	460560163	zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3	m	2,00	75,00	150	
112	460600001	odvoz zeminy do 10km vč. poplatku za skládku	m <sup>3</sup>	0,14	1500,00	210	
113	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m <sup>2</sup>	0,70	120,00	84	

## Soupis položek

součet					2 165	
<b>Ostatní náklady</b>						
114	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	39,00	10,00	390
115	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	2,00	10,00	20
116	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	8,00	10,00	80
117	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	17,00	10,00	170
118	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	4,00	10,00	40
119	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	3,00	10,00	30
120	218009001	poplatek za recyklaci svítidla přes 50cm	ks	16,00	10,00	160
121	219001241	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do 0,25m2/tl.do 0,15m	ks	2,00	135,00	270
122	219001252	vybourání otvoru ve zdi/cihla/ do 1m2/tl.do 0,30m	m3	1,00	2750,00	2 750
123	219001211	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,15m	ks	34,00	32,00	1 088
124	219001212	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,30m	ks	6,00	93,00	558
125	219001214	vybour.otvoru ve zdi/cihla/ do pr.60mm/tl.do 0,60m	ks	27,00	284,00	7 668
126	219002612	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 70mm	m	800,00	145,00	116 000
127	219002614	vysekání rýhy/zed' cihla/ hl.do 30mm/š.do 150mm	m	60,00	197,00	11 820
součet						141 044

Datum: 11.10.2021

Vypracoval:

816 343

Poř.	Popis	Typové označení	Objednáací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
<b>RB1</b>					
1	Rozvodnice KLV, pod omítkou, plech.dveře, šroubová svorkovnice, řad 3, modulů 42	KLV-36UPS-F	178818	1	1 668,40
2	Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, bílá, lámatelná po 8,75mm (1/2TE)	BS-6MB-WH	178978	1	19,90
3	Chráníč I=250A, typ A, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, I <sub>n</sub> =25A	PF7-25/4/003-A	263608	2	4 547,20
4	Chráníč s nadproudovou ochranou, I <sub>r</sub> =250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I <sub>dn</sub> =0.03A, I <sub>n</sub> =10A	PFL7-10/1N/B/003	263434	2	5 386,80
5	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =6A	PL7-B6/1	262673	1	283,40
6	Jistič PL7, char B, 3-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =16A	PL7-B16/3	263389	1	842,30
7	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =16A	PL7-B16/1	262676	10	1 956,90
8	Zvukový transformátor Un2=4/8/12V, 8VA	TR-G3/8	272481	1	1 184,90
9	Hlavní vypínač, 3-pól, I <sub>n</sub> =25A	IS-25/3	276264	1	837,50
10	Svodič bleskových proudů TNS (B+C)	DEHNshield 12,5kA/pól (941400)		1	10 989,10
11	Instalační relé 230V AC, 1 zap. kont., 16A, LED a tlačítko	Z-R230/16-10	ICS-R16A230B100	1	472,00
Cena celkem včetně slevy [Kč]					<b>26 188,40</b>

Poř.	Popis	Typové označení	Objednáací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
<b>RP2.1</b>					
1	Rozváděč, montáž POD omítku, šedá, požár.klasifikace EI30DP1, S, ŠxV=626x754, IP40	BP-U-DWB-600/7-EIS	168337	1	19 499,60
2	Bočnice, V=650, včetně západky BPZ-SNAP	BPZ-MSW-7/SNAP	112285	1	824,50
3	DIN lišta hliníková, šířka skříně = 600, šířka lišty = 488	BPZ-DINR24-600	293595	3	270,30
4	Montážní panel Š=600, V=30	BPZ-MPL30-600	104317	1	218,60
5	Upevňovací úchytka s vodivým propojení (zelená)	BEL01	275200	2	275,40
6	Upevňovací úchytka celoplastová (bílá)	BEL12	275199	2	181,60
7	Krycí deska, s výřezem 45mm, plechová, šedá, Š=600, V=150	BPZ-FP-600/150-45	266684	3	838,10
8	Krycí deska, bez výřezu, plechová, šedá, Š=600, V=200	BPZ-FP-600/200-BL	286685	1	326,70
9	Zaslepovací pás max. délka 1m, pro výřezy 45mm, šedý	NBP-1000	275413	1	162,10
10	Svodič přepětí TNS	DEHNgard TNS (952400)		1	7 523,90
11	Hlavní vypínač, 3-pól, In=40A	IS-40/3	276272	1	882,70
12	Chránič s nadproudovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=10A	PFL7-10/1N/B/003	263434	4	10 794,80
13	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=10A	PL7-B10/1	262674	2	447,90
14	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, In=16A	PL7-B16/1	262676	7	1 325,60
15	Chránič Ir=250A, typ A, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, In=40A	PF7-40/4/003-A	263611	1	2 308,70
16	Nosič svorkovnice KL-7, KL-15 pro KT 11	KT-1	275442	3	281,10
17	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 2x25mm <sup>2</sup> a 13x16mm <sup>2</sup>	KL-15	219726	2	370,20
18	Svorkovnice: Rozbočovací můstek N/PE pro nosič KT, nebo SK-KLV, 1x25mm <sup>2</sup> a 6x16mm <sup>2</sup>	KL-7	219724	1	119,70
Celková částka včetně slevy [Kč]					



Poř.	Popis	Typové označení	Objednací číslo	Počet kusů celkem	Celková koncová cena [Kč]
<b>RP2.2</b>					
1	Rozvodnice KLV, pod omítku, plech.dveře, šroubová svorkovnice, řad 4, modulů 56	KLV-48UPS-F	178820	1	2 041,00
2	Záslepka pro výřezy 45mm, 6 modulů TE, bílá, lámavá po 8,75mm (1/2TE)	BS-6MB-WH	178978	3	59,60
3	Chránič s nadproudovou ochranou, I <sub>n</sub> =250A, AC, 1+N, 10kA, char B, I <sub>dn</sub> =0.03A, I <sub>n</sub> =10A	PFL7-10/1N/B/003	263434	4	10 766,00
4	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =10A	PL7-B10/1	262674	2	451,00
5	Jistič PL7, char B, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =16A	PL7-B16/1	262676	8	1 556,50
6	Chránič I <sub>n</sub> =250A, typ A, 4-pól, I <sub>dn</sub> =0.03A, I <sub>n</sub> =25A	PF7-25/4/003-A	263608	1	2 262,30
7	Svodič bleskových proudů TNS (B+C)	DEHNshield 12,5kA/pól (941400)		1	10 972,64
8	Hlavní vypínač, 3-pól, I <sub>n</sub> =25A	IS-25/3	276264	1	835,80
9	Jistič PL7, char C, 1-pólový, I <sub>cn</sub> =10kA, I <sub>n</sub> =10A	PL7-C10/1	262702	2	590,90
Cena celkem včetně slevy [Kč]					<b>29 537,74</b>

